
04.03.2022г.-05.03.2022г. г. Нижний Тагил манеж "Спутник"

Главная судейская коллегия:

Главный судья Дементьев И.А. Нижний Тагил СС2К

Главный секретарь Лапина Д.Г. Нижний Тагил СС2К

Зам. Гл.судьи по награждению Протасов Е. Нижний Тагил СС3К

Старший хронометрист Черных В.Ю. Нижний Тагил СС1К

Старший судья на финише Куницин Н.М. Нижний Тагил СС1К

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики города Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Старший судья на финише Куницин Н.М. Нижний Тагил СС1К

Старший стартер Козиянчук В. Нижний Тагил СС3К

Судья на старте Протасова Е.Р. Нижний Тагил СС2К

Старший судья по горизонтальным прыжкам Чирков А.В. Нижний Тагил СС1К

Медицинское обеспечение

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.



Девушки 2009г.р. - 2010 г.р.
Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) г. Нижний Тагил

Дата Вып.
 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Утева Кира 14.04.2009 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.3 105 4.70 75 1:37.2 69 249 3р Сураев А.П.
2 Чухарева Анастасия 30.05.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.9 80 4.73 76 1:40.7 60 216 3р Шаповалова Т.И.
3 Ремизова Светлана 06.03.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 84 4.12 54 1:39.1 64 202 1юн Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
3 Халитова Кристина 25.04.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 88 3.94 47 1:37.8 67 202 1юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
5 Марфута Кристина 20.05.2010 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 68 3.98 49 1:36.5 71 188 1юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
6 Флюнт Наталья 07.07.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 77 4.04 51 1:41.7 58 186 1юн Сураев А.П.
7 Караваева Полина 10.08.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 77 3.78 41 1:38.7 65 183 1юн Сураев А.П.
8 Лапина Василиса 16.05.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.1 74 3.90 45 1:40.2 61 180 1юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
9 Сметанникова Каролина 09.08.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 74 3.86 43 1:45.0 51 168 2юн Дементьев И.А.

10 Шабанова Татьяна 13.06.2011 1юн Нижний Тагил СШ «Юность» 9.2 71 3.80 41 1:44.0 53 165 2юн Чирков А., Дементьев И.
11 Костина Виктория 26.02.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.5 62 3.96 48 1:43.6 54 164 2юн Шаповалова Т.И.
12 Башинская Елизавета 29.03.2011 2юн Нижний Тагил СШ  Юность 9.3 68 3.95 47 1:49.1 44 159 2юн Чирков А., Никитченко А.
13 Гаврилова Юлия 11.09.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 74 3.78 41 1:50.1 43 158 2юн Дементьев И.А.
14 Кудымова Карина 12.10.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 9.6 59 3.94 47 1:45.3 51 157 2юн Шаповалова Т.И.
15 Быхалова Виктория 09.11.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 9.2 71 4.07 52 1:56.8 32 155 2юн Шаповалова Т.И.
16 Дьячкова Юлия 04.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.6 59 3.44 29 1:39.3 64 152 2юн Протасова Е.Р.

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Город

м
ес

то

Рез-тат ФИО тренераОрганизация
60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя

500 м

16 Дьячкова Юлия 04.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.6 59 3.44 29 1:39.3 64 152 2юн Протасова Е.Р.
17 Босова Екатерина 12.04.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.3 68 3.64 36 1:47.5 47 151 2юн Куницын Н.М.
18 Сорокина Вероника 19.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 68 3.87 44 1:53.0 38 150 2юн Сураев А.П.
19 Калинина Валерия 08.04.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 62 3.60 35 1:44.6 52 149 2юн Сураев А.П.
20 Пернатий Анастасия 09.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.4 65 3.60 35 1:46.6 48 148 2юн Дементьев И.А.
21 Псарева Елизавета 30.05.2011 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 74 3.67 37 1:53.9 36 147 2юн Дементьев И.А.
22 Мальцева Анастасия 21.03.2011 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 62 3.66 37 1:48.9 45 144 2юн Сураев А.П.
23 Кашафутдинова Милена 24.07.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.3 68 3.62 35 1:54.0 36 139 2юн Дементьев И.А.
24 Рыбакова Кира 21.10.2011 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 65 3.56 33 1:51.6 40 138 2юн Сураев А.П., Григорьев А.С.
25 Брагина Полина 25.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 56 3.44 29 1:48.2 46 131 2юн Григорьев А.С.
26 Бобырева Ксения 23.08.2011 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.7 56 3.54 33 1:51.9 40 129 2юн Протасова Е.Р.
27 Волвенкина Валерия 30.05.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.1 44 3.70 38 1:49.7 43 125 2юн Сураев А.П.
28 Зотова Вероника 03.07.2009 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.9 50 3.58 34 1:52.4 39 123 3юн Конев С.С.
29 Корбут Алиса 04.10.2011 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 50 3.35 26 1:50.0 43 119 3юн Сураев А.П.
30 Семушина Екатерина 19.12.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 9.6 59 3.66 37 2:06.6 20 116 3юн Конев С.С.
31 Чугайнова Алина 22.01.2011 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.7 56 3.57 34 2:03.3 24 114 3юн Протасова Е.Р.
32 Ведерникова Любовь 23.09.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 50 3.10 18 1:52.0 39 107 3юн Сураев А.П.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

г.Нижний Тагил
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд
33 Антонова Полина 05.06.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 10.1 44 3.36 27 1:54.5 35 106 3юн Шаповалова Т.И.
34 Шамшетдинова Диана 10.10.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 10.0 47 3.67 37 2:06.1 21 105 3юн Конев С.С.
35 Болотова Полина 19.09.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.8 53 3.04 16 1:54.3 36 105 3юн Дементьев И.А.
36 Кожаева Вероника 09.09.2011 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.1 44 3.20 21 1:56.3 33 98 3юн Сураев А.П.
37 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.9 50 3.37 27 2:07.5 19 96 3юн Протасова Е.Р.
38 Бычкова Ксения 25.08.2010 б/р Нижний Тагил СШ  Юность 10.1 44 3.35 26 2:08.4 18 88 3юн Чирков А.
39 Сыромолотова Вероника 24.07.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 10.3 39 3.28 24 2:02.4 25 88 3юн Конев С.С.
40 Андронова Мария 17.02.2011 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.5 35 3.03 16 1:54.6 35 86 3юн Протасова Е.Р.
41 Габдрафикова Милана 04.05.2012 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.8 29 3.14 19 2:12.4 13 61 б/р Протасова Е.Р.
42 Гуленова Мария 05.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.3 39 2.98 14 2:21.8 3 56 б/р Протасова Е.Р.
43 Гуленова Александра 05.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.6 33 2.54 1 2:10.6 15 49 б/р Протасова Е.Р.
44 Мирикина Милена 10.08.2010 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.8 53 3.73 39 dnf 0 92 3юн Шаповалова Т.И.
45 Таипова Василиса 10.08.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.8 53 3.66 37 dnf 0 90 3юн Шаповалова Т.И.

Коваленко Елизавета 21.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 92 4.32 61 dns 0 153 2юн Шаповалова Т.И.

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью  "Шиповка юных"

Девушки 2009 г.р.-2010 г.р.
Вид: 3-БОРЬЕ(60м+длина(высота)+500м)

м
ес

то

Фамилия, имя
Разр
яд

Город Организация
60 м Длина 500 м

Рез-тат ФИО тренера

Коваленко Елизавета 21.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 92 4.32 61 dns 0 153 2юн Шаповалова Т.И.
Березина Арина 29.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.5 62 4.02 50 dns 0 112 3юн Шаповалова Т.И.
Носова Алена 18.08.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.0 25 3.34 26 dns 0 51 б/р Дементьев И.А.
Попова Лера 30.07.2011 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.9 50 0.0 0 dns 0 50 б/р Шаповалова Т.И.
Кайгородова Полина 11.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.1 44 0.0 0 dns 0 44 б/р Никитченко А.И., Чирков А.В.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финал:       -  

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Раз
ряд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 34 Утева Кира 14.04.2009 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.3 2р 105 Сураев А.П.

2 88 Коваленко Елизавета 21.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 3р 92 Шаповалова Т.И.
3 2 Халитова Кристина 25.04.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 3р 88 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
4 3 Ремизова Светлана 06.03.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3р 84 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
5 82 Чухарева Анастасия 30.05.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.9 3р 80 Шаповалова Т.И.
6 43 Караваева Полина 10.08.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 1юн 77 Сураев А.П.
6 35 Флюнт Наталья 07.07.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 1юн 77 Сураев А.П.
8 4 Лапина Василиса 16.05.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.1 1юн 74 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
8 20 Псарева Елизавета 30.05.2011 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 1юн 74 Дементьев И.А.
8 13 Гаврилова Юлия 11.09.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 1юн 74 Дементьев И.А.
8 16 Сметанникова Каролина 09.08.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 1юн 74 Дементьев И.А.

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики города Нижний Тагил
Первенство города Нижний Тагил

по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров
Девушки 2009г.р. - 2010 г.р.

12 25 Шабанова Татьяна 13.06.2011 1юн Нижний Тагил СШ «Юность» 9.2 1юн 71 Чирков А., Дементьев И.
12 91 Быхалова Виктория 09.11.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 9.2 1юн 71 Шаповалова Т.И.
14 40 Сорокина Вероника 19.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 1юн 68 Сураев А.П.
14 1 Марфута Кристина 20.05.2010 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 1юн 68 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
14 85 Босова Екатерина 12.04.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.3 1юн 68 Куницын Н.М.
14 17 Кашафутдинова Милена 24.07.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.3 1юн 68 Дементьев И.А.
14 23 Башинская Елизавета 29.03.2011 2юн Нижний Тагил СШ  Юность 9.3 1юн 68 Чирков А., Никитченко А.
19 50 Рыбакова Кира 21.10.2011 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 1юн 65 Сураев А.П., Григорьев А.С.
19 15 Пернатий Анастасия 09.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.4 1юн 65 Дементьев И.А.
21 37 Калинина Валерия 08.04.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 2юн 62 Сураев А.П.
21 44 Мальцева Анастасия 21.03.2011 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.5 2юн 62 Сураев А.П.
21 83 Костина Виктория 26.02.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.5 2юн 62 Шаповалова Т.И.
21 84 Березина Арина 29.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.5 2юн 62 Шаповалова Т.И.
25 89 Кудымова Карина 12.10.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 9.6 2юн 59 Шаповалова Т.И.
25 96 Семушина Екатерина 19.12.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 9.6 2юн 59 Конев С.С.
25 65 Дьячкова Юлия 04.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.6 2юн 59 Протасова Е.Р.
28 117 Чугайнова Алина 22.01.2011 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.7 2юн 56 Протасова Е.Р.
28 119 Бобырева Ксения 23.08.2011 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.7 2юн 56 Протасова Е.Р.
28 74 Брагина Полина 25.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 2юн 56 Григорьев А.С.
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Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финал:       -  

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Раз
ряд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 
разр

очки ФИО тренера

31 133 Мирикина Милена 10.08.2010 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.8 2юн 53 Шаповалова Т.И.
31 132 Таипова Василиса 10.08.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.8 2юн 53 Шаповалова Т.И.
31 18 Болотова Полина 19.09.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.8 2юн 53 Дементьев И.А.
34 47 Корбут Алиса 04.10.2011 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 2юн 50 Сураев А.П.
34 38 Ведерникова Любовь 23.09.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.9 2юн 50 Сураев А.П.
34 64 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.9 2юн 50 Протасова Е.Р.
34 46 Попова Лера 30.07.2011 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.9 2юн 50 Шаповалова Т.И.
34 87 Зотова Вероника 03.07.2009 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.9 2юн 50 Конев С.С.
39 86 Шамшетдинова Диана 10.10.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 10.0 3юн 47 Конев С.С.
40 39 Волвенкина Валерия 30.05.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.1 3юн 44 Сураев А.П.
40 24 Бычкова Ксения 25.08.2010 б/р Нижний Тагил СШ  Юность 10.1 3юн 44 Чирков А.
40 90 Антонова Полина 05.06.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 10.1 3юн 44 Шаповалова Т.И.
40 14 Кайгородова Полина 11.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.1 3юн 44 Никитченко А.И., Чирков А.В.

Девушки 2009г.р. - 2010 г.р.
Бег 60 метров

40 14 Кайгородова Полина 11.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.1 3юн 44 Никитченко А.И., Чирков А.В.
40 49 Кожаева Вероника 09.09.2011 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.1 3юн 44 Сураев А.П.
45 126 Гуленова Мария 05.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.3 3юн 39 Протасова Е.Р.
45 97 Сыромолотова Вероника 24.07.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 10.3 3юн 39 Конев С.С.
47 68 Андронова Мария 17.02.2011 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.5 3юн 35 Протасова Е.Р.
48 127 Гуленова Александра 05.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.6 б/р 33 Протасова Е.Р.
19 124 Габдрафикова Милана 04.05.2012 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.8 б/р 29 Протасова Е.Р.
50 19 Носова Алена 18.08.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.0 б/р 25 Дементьев И.А.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.
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Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финальные забеги:       -  

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Раз
ряд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 1 Марфута Кристина 20.05.2010 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:36.5 б/р 71 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
2 34 Утева Кира 14.04.2009 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:37.2 б/р 69 Сураев А.П.
3 2 Халитова Кристина 25.04.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:37.8 б/р 67 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
4 43 Караваева Полина 10.08.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:38.7 б/р 65 Сураев А.П.
5 3 Ремизова Светлана 06.03.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:39.1 б/р 64 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
6 65 Дьячкова Юлия 04.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:39.3 б/р 64 Протасова Е.Р.
7 4 Лапина Василиса 16.05.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:40.2 б/р 61 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
8 82 Чухарева Анастасия 30.05.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:40.7 б/р 60 Шаповалова Т.И.
9 35 Флюнт Наталья 07.07.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:41.7 б/р 58 Сураев А.П.
10 83 Костина Виктория 26.02.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:43.6 б/р 54 Шаповалова Т.И.
11 25 Шабанова Татьяна 13.06.2011 1юн Нижний Тагил СШ «Юность» 1:44.0 б/р 53 Чирков А., Дементьев И.
12 37 Калинина Валерия 08.04.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:44.6 б/р 52 Сураев А.П.
13 16 Сметанникова Каролина 09.08.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:45.0 б/р 51 Дементьев И.А.

Бег 5 00 метров
Девушки 2009г.р. - 2010 г.р.

13 16 Сметанникова Каролина 09.08.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:45.0 б/р 51 Дементьев И.А.
14 89 Кудымова Карина 12.10.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 1:45.3 б/р 51 Шаповалова Т.И.
15 15 Пернатий Анастасия 09.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:46.6 б/р 48 Дементьев И.А.
16 85 Босова Екатерина 12.04.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:47.5 б/р 47 Куницын Н.М.
17 74 Брагина Полина 25.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:48.2 б/р 46 Григорьев А.С.
18 44 Мальцева Анастасия 21.03.2011 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:48.9 б/р 45 Сураев А.П.
19 23 Башинская Елизавета 29.03.2011 2юн Нижний Тагил СШ  Юность 1:49.1 б/р 44 Чирков А., Никитченко А.
20 39 Волвенкина Валерия 30.05.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:49.7 б/р 43 Сураев А.П.
21 47 Корбут Алиса 04.10.2011 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:50.0 б/р 43 Сураев А.П.
22 13 Гаврилова Юлия 11.09.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:50.1 б/р 43 Дементьев И.А.
23 50 Рыбакова Кира 21.10.2011 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:51.6 б/р 40 Сураев А.П.
24 119 Бобырева Ксения 23.08.2011 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:51.9 б/р 40 Протасова Е.Р.
25 38 Ведерникова Любовь 23.09.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:52.0 б/р 39 Сураев А.П.
26 87 Зотова Вероника 03.07.2009 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:52.4 б/р 39 Конев С.С.
27 40 Сорокина Вероника 19.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:53.0 б/р 38 Сураев А.П.
28 20 Псарева Елизавета 30.05.2011 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:53.9 б/р 36 Дементьев И.А.
29 17 Кашафутдинова Милена 24.07.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:54.0 б/р 36 Дементьев И.А.
30 18 Болотова Полина 19.09.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:54.3 б/р 36 Дементьев И.А.
31 90 Антонова Полина 05.06.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 1:54.5 б/р 35 Шаповалова Т.И.
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Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

32 68 Андронова Мария 17.02.2011 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:54.6 б/р 35 Протасова Е.Р.
33 49 Кожаева Вероника 09.09.2011 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:56.3 б/р 33 Сураев А.П.
34 91 Быхалова Виктория 09.11.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 1:56.8 б/р 32 Шаповалова Т.И.
35 97 Сыромолотова Вероника 24.07.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 2:02.4 б/р 25 Конев С.С.
36 117 Чугайнова Алина 22.01.2011 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:03.3 б/р 24 Протасова Е.Р.
37 86 Шамшетдинова Диана 10.10.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:06.1 б/р 21 Конев С.С.
38 96 Семушина Екатерина 19.12.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 2:06.6 б/р 20 Конев С.С.
39 64 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:07.5 б/р 19 Протасова Е.Р.
40 24 Бычкова Ксения 25.08.2010 б/р Нижний Тагил СШ  Юность 2:08.4 б/р 18 Чирков А.
41 127 Гуленова Александра 05.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:10.6 б/р 15 Протасова Е.Р.
42 124 Габдрафикова Милана 04.05.2012 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:12.4 б/р 13 Протасова Е.Р.
43 126 Гуленова Мария 05.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:21.8 б/р 3 Протасова Е.Р.

132 Таипова Василиса 10.08.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» dnf Шаповалова Т.И.
133 Мирикина Милена 10.08.2010 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» dnf Шаповалова Т.И.
88 Коваленко Елизавета 21.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» dns Шаповалова Т.И.
84 Березина Арина 29.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» dns Шаповалова Т.И.
46 Попова Лера 30.07.2011 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» dns Шаповалова Т.И.
19 Носова Алена 18.08.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» dns Дементьев И.А.19 Носова Алена 18.08.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» dns Дементьев И.А.
14 Кайгородова Полина 11.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» dns Никитченко А.И., Чирков А.В.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.
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г. Нижний Тагил Финал:       -  

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера
то рожд. яд рез-тат разр.

1 82 Чухарева Анастасия 30.05.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.73 3р 76 Шаповалова Т.И.

2 34 Утева Кира 14.04.2009 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.70 3р 75 Сураев А.П.
3 88 Коваленко Елизавета 21.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.32 1юн 61 Шаповалова Т.И.
4 3 Ремизова Светлана 06.03.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.12 2юн 54 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
5 91 Быхалова Виктория 09.11.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 4.07 2юн 52 Шаповалова Т.И.
6 35 Флюнт Наталья 07.07.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.04 2юн 51 Сураев А.П.
7 84 Березина Арина 29.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.02 2юн 50 Шаповалова Т.И.
8 1 Марфута Кристина 20.05.2010 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.98 3юн 49 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
9 83 Костина Виктория 26.02.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3.96 3юн 48 Шаповалова Т.И.

10 23 Башинская Елизавета 29.03.2011 2юн Нижний Тагил СШ  Юность 3.95 3юн 47 Чирков А., Никитченко А.
11 2 Халитова Кристина 25.04.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.94 3юн 47 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Девушки 2009г.р. - 2010 г.р.
Прыжок в длину

12 89 Кудымова Карина 12.10.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 3.94 3юн 47 Шаповалова Т.И.
13 4 Лапина Василиса 16.05.2009 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.90 3юн 45 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
14 40 Сорокина Вероника 19.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.87 3юн 44 Сураев А.П.
15 16 Сметанникова Каролина 09.08.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.86 3юн 43 Дементьев И.А.
16 25 Шабанова Татьяна 13.06.2011 1юн Нижний Тагил СШ «Юность» 3.80 3юн 41 Чирков А., Дементьев И.
16 13 Гаврилова Юлия 11.09.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.78 3юн 41 Дементьев И.А.
18 43 Караваева Полина 10.08.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.78 3юн 41 Сураев А.П.
19 133 Мирикина Милена 10.08.2010 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3.73 3юн 39 Шаповалова Т.И.
20 39 Волвенкина Валерия 30.05.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.70 3юн 38 Сураев А.П.
21 20 Псарева Елизавета 30.05.2011 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.67 3юн 37 Дементьев И.А.
22 86 Шамшетдинова Диана 10.10.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3.67 3юн 37 Конев С.С.
23 132 Таипова Василиса 10.08.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3.67 3юн 37 Шаповалова Т.И.
24 44 Мальцева Анастасия 21.03.2011 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.66 3юн 37 Сураев А.П.
25 132 Таипова Василиса 10.08.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3.66 3юн 37 Шаповалова Т.И.
26 96 Семушина Екатерина 19.12.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 3.66 3юн 37 Конев С.С.
27 85 Босова Екатерина 12.04.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3.64 3юн 36 Куницын Н.М.
28 17 Кашафутдинова Милена 24.07.2010 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.62 3юн 35 Дементьев И.А.
29 37 Калинина Валерия 08.04.2009 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.60 3юн 35 Сураев А.П.
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Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

продолжение

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера
то рожд. яд рез-тат разр.
30 15 Пернатий Анастасия 09.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.60 3юн 35 Дементьев И.А.
31 87 Зотова Вероника 03.07.2009 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3.58 б/р 34 Конев С.С.
32 117 Чугайнова Алина 22.01.2011 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 357 б/р 34 Протасова Е.Р.
33 50 Рыбакова Кира 21.10.2011 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 356 б/р 33 Сураев А.П., Григорьев А.С.
34 119 Бобырева Ксения 23.08.2011 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 354 б/р 33 Протасова Е.Р.
35 74 Брагина Полина 25.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 344 б/р 29 Григорьев А.С.
36 65 Дьячкова Юлия 04.06.2009 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 344 б/р 29 Протасова Е.Р.
37 64 Ляпцева Екатерина 31.10.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 337 б/р 27 Протасова Е.Р.
38 90 Антонова Полина 05.06.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 336 б/р 27 Шаповалова Т.И.
39 47 Корбут Алиса 04.10.2011 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 335 б/р 26 Сураев А.П.
40 24 Бычкова Ксения 25.08.2010 б/р Нижний Тагил СШ  Юность 335 б/р 26 Чирков А.

Девушки 2009г.р. - 2010 г.р.
Прыжок в длину

41 19 Носова Алена 18.08.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 334 б/р 26 Дементьев И.А.
42 97 Сыромолотова Вероника 24.07.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 328 б/р 24 Конев С.С.
43 49 Кожаева Вероника 09.09.2011 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 320 б/р 21 Сураев А.П.
44 124 Габдрафикова Милана 04.05.2012 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 314 б/р 19 Протасова Е.Р.
45 38 Ведерникова Любовь 23.09.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 310 б/р 18 Сураев А.П.
46 18 Болотова Полина 19.09.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 304 б/р 16 Дементьев И.А.
47 68 Андронова Мария 17.02.2011 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 303 б/р 16 Протасова Е.Р.
48 126 Гуленова Мария 05.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 298 б/р 14 Протасова Е.Р.
49 127 Гуленова Александра 05.04.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 254 б/р 1 Протасова Е.Р.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.
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Девушки 2008г.р.-2007 г.р.
Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) г. Нижний Тагил

Дата Вып.
 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.4 100 5.01 90 2:00.0 78 268 3р Шаповалова Т.И.
2 Бахтер Екатерина 23.09.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 96 4.63 72 1:55.4 87 255 3р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
3 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.3 105 4.78 79 2:05.6 70 254 3р Шаповалова Т.И.
4 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 92 4.67 74 2:01.1 77 243 3р Шаповалова Т.И.
5 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.7 88 4.67 74 1:59.0 80 242 3р Шаповалова Т.И.
6 Бондарь Анастасия 10.01.2008 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.8 84 4.60 71 2:02.7 74 229 3р Куницын Н.М.
7 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.8 84 4.42 65 2:04.3 72 221 3р Шаповалова Т.И.
8 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 68 4.44 66 2:04.5 72 206 1юн Сураев А.П.
9 Манькова Софья 12.07.2008 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 92 4.28 59 2:23.5 44 195 1юн Куницын Н.М.

10 Напиорковская Анастасия 27.12.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 77 4.07 52 2:11.7 62 191 1юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
10 Олькова Анна 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 77 3.89 44 2:05.8 70 191 1юн Сураев А.П.
12 Бабайлова Алена 24.12.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 74 3.83 42 2:13.1 59 175 1юн Протасова Е.Р.
13 Расторгуева Ева 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 56 3.78 41 2:15.6 56 153 2юн Сураев А.П.
14 Арефьева Дарья 11.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.2 41 2.71 5 2:30.1 34 80 3юн Протасова Е.Р.
15 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.9 80 4.43 66 dns 0 146 2юн Шаповалова Т.И.
16 Шнайдер Мария 02.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.0 77 0.0 0 dns 0 77 б/р Шаповалова Т.И.

600 м

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Город

м
ес

то

Рез-тат ФИО тренераОрганизация
60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя

16 Шнайдер Мария 02.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.0 77 0.0 0 dns 0 77 б/р Шаповалова Т.И.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финал:       -  

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Раз
ряд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 101 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.3 2р 105 Шаповалова Т.И.

2 98 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.4 2р 100 Шаповалова Т.И.
3 8 Бахтер Екатерина 23.09.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 3р 96 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
4 100 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 3р 92 Шаповалова Т.И.
4 108 Манькова Софья 12.07.2008 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.6 3р 92 Куницын Н.М.
6 99 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.7 3р 88 Шаповалова Т.И.
7 106 Бондарь Анастасия 10.01.2008 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.8 3р 84 Куницын Н.М.
7 103 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.8 3р 84 Шаповалова Т.И.
9 102 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.9 3р 80 Шаповалова Т.И.
10 45 Олькова Анна 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 1юн 77 Сураев А.П.
10 9 Напиорковская Анастасия 27.12.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 1юн 77 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики города Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров
Девушки 2008г.р.-2007 г.р.

10 9 Напиорковская Анастасия 27.12.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 1юн 77 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
10 104 Шнайдер Мария 02.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.0 1юн 77 Шаповалова Т.И.
13 73 Бабайлова Алена 24.12.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.1 1юн 74 Протасова Е.Р.
14 59 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 1юн 68 Сураев А.П.
15 46 Расторгуева Ева 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 2юн 56 Сураев А.П.
16 128 Арефьева Дарья 11.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.2 3юн 41 Протасова Е.Р.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финальные забеги:       -  

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Раз
ряд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 8 Бахтер Екатерина 23.09.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3р 87 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
2 99 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3р 80 Шаповалова Т.И.
3 98 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3р 78 Шаповалова Т.И.
4 100 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 3р 77 Шаповалова Т.И.
5 106 Бондарь Анастасия 10.01.2008 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1юн 74 Куницын Н.М.
6 103 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:04.3 1юн 72 Шаповалова Т.И.
7 59 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:04.5 1юн 72 Сураев А.П.
8 101 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:05.6 1юн 70 Шаповалова Т.И.
9 45 Олькова Анна 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:05.8 1юн 70 Сураев А.П.
10 9 Напиорковская Анастасия 27.12.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:11.7 2юн 62 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
11 73 Бабайлова Алена 24.12.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:13.1 2юн 59 Протасова Е.Р.
12 46 Расторгуева Ева 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:15.6 2юн 56 Сураев А.П.

Бег 600 метров
Девушки 2008г.р.-2007 г.р.

2:02.7

1:59.0
2:00.0
2:01.1

1:55.4

12 46 Расторгуева Ева 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:15.6 2юн 56 Сураев А.П.
13 108 Манькова Софья 12.07.2008 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:23.5 3юн 44 Куницын Н.М.
14 128 Арефьева Дарья 11.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:30.1 3юн 34 Протасова Е.Р.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



г. Нижний Тагил Финал:       -  

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера
то рожд. яд рез-тат разр.

1 98 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.01 3р 90 Шаповалова Т.И.

2 101 Маслакова Инга 11.01.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.78 3р 79 Шаповалова Т.И.
3 100 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.67 1юн 74 Шаповалова Т.И.
4 99 Климовских Виктория 22.07.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.67 1юн 74 Шаповалова Т.И.
5 8 Бахтер Екатерина 23.09.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.63 1юн 72 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
6 106 Бондарь Анастасия 10.01.2008 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.60 1юн 71 Куницын Н.М.
7 59 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.44 1юн 66 Сураев А.П.
8 102 Дородова Ульяна 30.01.2007 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.43 1юн 66 Шаповалова Т.И.
9 103 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.42 1юн 65 Шаповалова Т.И.

10 108 Манькова Софья 12.07.2008 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.28 2юн 59 Куницын Н.М.
11 9 Напиорковская Анастасия 27.12.2008 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.07 2юн 52 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Девушки 2008г.р.-2007 г.р.
Прыжок в длину

12 45 Олькова Анна 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.89 3юн 44 Сураев А.П.
13 73 Бабайлова Алена 24.12.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.83 3юн 42 Протасова Е.Р.
14 46 Расторгуева Ева 01.01.2011 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.78 3юн 41 Сураев А.П.
15 128 Арефьева Дарья 11.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.71 б/р 5 Протасова Е.Р.
16 104 Шнайдер Мария 02.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 0.0 б/р 0 Шаповалова Т.И.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь
Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 800м) г. Нижний Тагил
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд
1 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.6 53 4.51 50 1:54.9 48 151 2юн Протасова Е.Р.
2 Дудин Алексей 30.10.2010 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.7 50 4.35 45 1:58.9 43 138 2юн Дементьев И.А.
3 Бубнов Петр 11.01.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.7 50 3.83 29 1:57.2 45 124 3юн Протасова Е.Р.
4 Кодолов Ян 24.08.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 44 4.32 44 2:09.6 30 118 3юн Сураев А.П.
5 Храмков Константин 25.01.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 41 3.77 28 2:04.9 35 114 3юн Григорьев А.С.
6 Исламов Илья 09.01.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.0 41 4.08 37 2:01.5 39 113 3юн Протасова Е.Р.
7 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 41 3.89 31 2:09.6 30 111 3юн Григорьев А.С.
8 Киричай Александр 20.05.2010 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 50 3.86 30 2:08.1 31 110 3юн Григорьев А.С.
9 Миклуха Сергей 08.12.2011 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 44 3.98 34 2:01.3 39 109 3юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

10 Сартинов Тимур 28.02.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 37 4.25 42 2:13.1 26 105 3юн Сураев А.П.
10 Изотов Лев 01.02.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 37 4.02 35 2:07.8 32 105 3юн Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
12 Томилин Артем 21.10.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 37 3.73 26 1:56.9 45 102 3юн Григорьев А.С.
13 Руденко Лев 27.07.2012 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.4 33 3.64 24 2:06.3 33 96 3юн Протасова Е.Р.
14 Шитов Константин 16.06.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 35 3.68 25 2:01.3 39 71 б/р Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
15 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 27 3.48 18 2:28.9 11 70 б/р Григорьев А.С.
16 Красных Богдан 15.02.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.9 23 3.71 26 2:14.5 25 69 б/р Дементьев И.А.
17 Тычкин Артем 09.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 25 3.75 27 2:19.6 20 60 б/р Григорьев А.С.
18 Мосунов Илья 03.06.2010 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 29 3.57 21 2:32.7 7 57 б/р Сураев А.П.
19 Кутергин Данил 08.01.2012 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.9 23 3.51 19 2:26.0 14 56 б/р Протасова Е.Р.
19 Кайгородов Семен 11.06.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.9 12 3.35 14 2:09.4 30 56 б/р Никитченко А.И.
21 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 19 3.20 9 2:13.2 26 54 б/р Григорьев А.С.

Юноши 2009г.р. - 2010 г.р.

ФИО тренера
600 м

Рез-тат

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

60 м
Город

м
ес

то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина

22 Устюгов Захар 08.08.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 10.2 19 3.22 10 2:21.6 18 47 б/р Конев С.С.
23 Бейник Федор 17.06.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.0 21 3.10 6 2:24.9 15 42 б/р Протасова Е.Р.
24 Домаренко Дмитрий 07.06.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 10.0 21 3.21 9 2:28.3 11 41 б/р Конев С.С.
25 Крючков Илья 03.12.2010 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 21 3.23 10 2:30.1 9 40 б/р Сураев А.П.
26 Пантюхин Максим 30.06.2011 б/р Нижний Тагил СШ «Юность» 9.9 23 3.40 16 2:54.6 0 39 б/р Чирков А.
27 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.5 16 3.01 3 2:21.3 18 37 б/р Протасова Е.Р.
28 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.8 13 3.13 7 2:23.9 16 36 б/р Протасова Е.Р.
29 Журавлев Лев 08.12.2010 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 10.3 18 3.23 10 2:32.8 7 35 б/р Сураев А.П.
30 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.1 20 3.03 3 2:28.3 11 34 б/р Протасова Е.Р.
31 Боков Богдан 22.07.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 10.3 18 3.14 7 2:32.2 7 32 б/р Конев С.С.
32 Уваров Семен 30.08.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 10.9 12 3.03 3 2:29.3 10 25 б/р Протасова Е.Р.
32 Арзаев Александр 02.08.2012 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 11.1 10 2.64 0 2:24.9 15 25 б/р Протасова Е.Р.
34 Гречишкин Захар 23.02.2009 1юн Нижний Тагил СШОР ЮПИТЕР 10.3 18 2.98 2 2:45.5 0 20 б/р Сураев А.П.
35 Ипатов Макар 30.03.2012 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 12.2 0 2.61 0 2:49.1 0 0 б/р Протасова Е.Р.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финал:       -  

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Организация

Фин. 
забеги

Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 60 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн МБУ СШ «Юность» 8.6 2юн 53 Протасова Е.Р.
2 11 Дудин Алексей 30.10.2010 2юн МБУ СШ «Юность» 8.7 2юн 50 Дементьев И.А.
2 79 Киричай Александр 20.05.2010 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.7 2юн 50 Григорьев А.С.
2 67 Бубнов Петр 11.01.2010 3юн МБУ СШ «Юность» 8.7 2юн 50 Протасова Е.Р.
5 5 Миклуха Сергей 08.12.2011 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 3юн 44 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
5 32 Кодолов Ян 24.08.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 8.9 3юн 44 Сураев А.П.
7 80 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 3юн 41 Григорьев А.С.
7 81 Храмков Константин 25.01.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.0 3юн 41 Григорьев А.С.
7 63 Исламов Илья 09.01.2009 3юн МБУ СШ «Юность» 9.0 3юн 41 Протасова Е.Р.

10 75 Томилин Артем 21.10.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 3юн 37 Григорьев А.С.
10 7 Изотов Лев 01.02.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 3юн 37 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
10 33 Сартинов Тимур 28.02.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 3юн 37 Сураев А.П.

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров
Юноши 2009г.р. - 2010 г.р.

10 33 Сартинов Тимур 28.02.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.2 3юн 37 Сураев А.П.
13 6 Шитов Константин 16.06.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 9.3 3юн 35 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
14 122 Руденко Лев 27.07.2012 2юн МБУ СШ «Юность» 9.4 б/р 33 Протасова Е.Р.
15 30 Мосунов Илья 03.06.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.6 б/р 29 Сураев А.П.
16 76 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.7 б/р 27 Григорьев А.С.
17 77 Тычкин Артем 09.02.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 9.8 б/р 25 Григорьев А.С.
18 26 Пантюхин Максим 30.06.2011 б/р СШ «Юность» 9.9 б/р 23 Чирков А.
18 123 Кутергин Данил 08.01.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 9.9 б/р 23 Протасова Е.Р.
18 131 Красных Богдан 15.02.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 9.9 б/р 23 Дементьев И.А.
21 93 Домаренко Дмитрий 07.06.2010 б/р МБУ СШОР Спутник 10.0 б/р 21 Конев С.С.
21 28 Крючков Илья 03.12.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.0 б/р 21 Сураев А.П.
21 120 Бейник Федор 17.06.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 10.0 б/р 21 Протасова Е.Р.
24 118 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 10.1 б/р 20 Протасова Е.Р.
25 78 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.2 б/р 19 Григорьев А.С.
25 94 Устюгов Захар 08.08.2010 б/р МБУ СШОР Спутник 10.2 б/р 19 Конев С.С.
27 27 Гречишкин Захар 23.02.2009 1юн СШОР ЮПИТЕР 10.3 б/р 18 Сураев А.П.
27 95 Боков Богдан 22.07.2010 б/р МБУ СШОР Спутник 10.3 б/р 18 Конев С.С.
27 29 Журавлев Лев 08.12.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 10.3 б/р 18 Сураев А.П.
30 62 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 10.5 б/р 16 Протасова Е.Р.
31 66 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 10.8 б/р 13 Протасова Е.Р.31 66 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 10.8 б/р 13 Протасова Е.Р.
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Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

32 116 Уваров Семен 30.08.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 10.9 б/р 12 Протасова Е.Р.
32 130 Кайгородов Семен 11.06.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 10.9 б/р 12 Никитченко А.И.
34 121 Арзаев Александр 02.08.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 11.1 б/р 10 Протасова Е.Р.
35 125 Ипатов Макар 30.03.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 12.2 б/р 0 Протасова Е.Р.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.
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Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финальные забеги:       -  

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Организация
Фин. 

забеги
Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 60 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн МБУ СШ «Юность» 1:54.9 2юн 48 Протасова Е.Р.
2 81 Храмков Константин 25.01.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 1:56.9 3юн 45 Григорьев А.С.
3 67 Бубнов Петр 11.01.2010 3юн МБУ СШ «Юность» 1:57.2 3юн 45 Протасова Е.Р.
4 11 Дудин Алексей 30.10.2010 2юн МБУ СШ «Юность» 1:58.9 3юн 43 Дементьев И.А.
5 122 Руденко Лев 27.07.2012 2юн МБУ СШ «Юность» 2:01.3 3юн 39 Протасова Е.Р.
5 80 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:01.3 3юн 39 Григорьев А.С.
7 75 Томилин Артем 21.10.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:01.5 3юн 39 Григорьев А.С.
8 63 Исламов Илья 09.01.2009 3юн МБУ СШ «Юность» 2:04.9 3юн 35 Протасова Е.Р.
9 7 Изотов Лев 01.02.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:06.3 б/р 33 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

10 5 Миклуха Сергей 08.12.2011 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:08.1 б/р 31 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
11 130 Кайгородов Семен 11.06.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 2:09.4 б/р 30 Никитченко А.И.

Бег 0 метров
Юноши 2009г.р. - 2010 г.р.

11 130 Кайгородов Семен 11.06.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 2:09.4 б/р 30 Никитченко А.И.
12 79 Киричай Александр 20.05.2010 2юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:09.6 б/р 30 Григорьев А.С.
12 32 Кодолов Ян 24.08.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:09.6 б/р 30 Сураев А.П.
14 33 Сартинов Тимур 28.02.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:13.1 б/р 26 Сураев А.П.
15 78 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:13.2 б/р 26 Григорьев А.С.
16 76 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:14.5 б/р 25 Григорьев А.С.
17 131 Красных Богдан 15.02.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 2:19.6 б/р 20 Дементьев И.А.
18 62 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2:21.3 б/р 18 Протасова Е.Р.
19 94 Устюгов Захар 08.08.2010 б/р МБУ СШОР Спутник 2:21.6 б/р 18 Конев С.С.
20 66 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р МБУ СШ «Юность» 2:23.9 б/р 16 Протасова Е.Р.
21 120 Бейник Федор 17.06.2010 б/р МБУ СШ «Юность» 2:24.9 б/р 15 Протасова Е.Р.
21 121 Арзаев Александр 02.08.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 2:24.9 б/р 15 Протасова Е.Р.
23 123 Кутергин Данил 08.01.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 2:26.0 б/р 14 Протасова Е.Р.
24 93 Домаренко Дмитрий 07.06.2010 б/р МБУ СШОР Спутник 2:28.3 б/р 11 Конев С.С.
24 118 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 2:28.3 б/р 11 Протасова Е.Р.
26 6 Шитов Константин 16.06.2009 3юн МАУ СШОР «Юпитер» 2:28.9 б/р 11 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
27 116 Уваров Семен 30.08.2011 б/р МБУ СШ «Юность» 2:29.3 б/р 10 Протасова Е.Р.
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Андрей
600



Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

28 28 Крючков Илья 03.12.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:30.1 б/р 9 Сураев А.П.
29 77 Тычкин Артем 09.02.2009 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:31.1 б/р 8 Григорьев А.С.
30 95 Боков Богдан 22.07.2010 б/р МБУ СШОР Спутник 2:32.2 б/р 7 Конев С.С.
31 30 Мосунов Илья 03.06.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:32.7 б/р 7 Сураев А.П.
32 29 Журавлев Лев 08.12.2010 б/р МАУ СШОР «Юпитер» 2:32.8 б/р 7 Сураев А.П.
33 27 Гречишкин Захар 23.02.2009 1юн СШОР ЮПИТЕР 2:45.5 б/р 0 Сураев А.П.
34 125 Ипатов Макар 30.03.2012 б/р МБУ СШ «Юность» 2:49.1 б/р 0 Протасова Е.Р.
35 26 Пантюхин Максим 30.06.2011 б/р СШ «Юность» 2:54.6 б/р 0 Чирков А.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.
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Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

г. Нижний Тагил Финал:       -  
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера
то рожд. яд рез-тат разр.
1 60 Шпурей Илья 11.08.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.51 2юн 50 Протасова Е.Р.
2 11 Дудин Алексей 30.10.2010 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.35 3юн 45 Дементьев И.А.
3 32 Кодолов Ян 24.08.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.32 3юн 44 Сураев А.П.
4 33 Сартинов Тимур 28.02.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.25 3юн 42 Сураев А.П.
5 63 Исламов Илья 09.01.2009 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.08 3юн 37 Протасова Е.Р.
6 7 Изотов Лев 01.02.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.02 3юн 35 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
7 5 Миклуха Сергей 08.12.2011 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.98 б/р 34 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
8 80 Лихачев Тимофей 08.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.89 б/р 31 Григорьев А.С.
9 79 Киричай Александр 20.05.2010 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.86 б/р 30 Григорьев А.С.

10 67 Бубнов Петр 11.01.2010 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.83 б/р 29 Протасова Е.Р.
11 81 Храмков Константин 25.01.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.77 б/р 28 Григорьев А.С.
12 77 Тычкин Артем 09.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.75 б/р 27 Григорьев А.С.

Юноши 2009г.р. - 2010 г.р.
Прыжок в длину

12 77 Тычкин Артем 09.02.2009 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.75 б/р 27 Григорьев А.С.
13 75 Томилин Артем 21.10.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.73 б/р 26 Григорьев А.С.
14 131 Красных Богдан 15.02.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.71 б/р 26 Дементьев И.А.
15 6 Шитов Константин 16.06.2009 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.68 б/р 25 Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
15 122 Руденко Лев 27.07.2012 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.64 б/р 24 Протасова Е.Р.
17 30 Мосунов Илья 03.06.2010 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.57 б/р 21 Сураев А.П.
18 123 Кутергин Данил 08.01.2012 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.51 б/р 19 Протасова Е.Р.
19 76 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.48 б/р 18 Григорьев А.С.
20 26 Пантюхин Максим 30.06.2011 б/р Нижний Тагил СШ «Юность» 3.40 б/р 16 Чирков А.
21 130 Кайгородов Семен 11.06.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.35 б/р 14 Никитченко А.И.
22 28 Крючков Илья 03.12.2010 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.23 б/р 10 Сураев А.П.
23 29 Журавлев Лев 08.12.2010 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.23 б/р 10 Сураев А.П.
24 94 Устюгов Захар 08.08.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 3.22 б/р 10 Конев С.С.
25 93 Домаренко Дмитрий 07.06.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 3.21 б/р 9 Конев С.С.
25 78 Кропачев Тимур 19.05.2010 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.20 б/р 9 Григорьев А.С.
27 95 Боков Богдан 22.07.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 3.14 б/р 7 Конев С.С.
28 66 Вавилов Сергей 22.08.2009 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.13 б/р 7 Протасова Е.Р.
29 120 Бейник Федор 17.06.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.10 б/р 6 Протасова Е.Р.
30 116 Уваров Семен 30.08.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.03 б/р 3 Протасова Е.Р.
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Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

продолжение
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера
то рожд. яд рез-тат разр.
31 118 Цепов Ефим 23.10.2011 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.03 б/р 3 Протасова Е.Р.
32 62 Протасов Руслан 19.03.2010 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.01 б/р 3 Протасова Е.Р.
33 27 Гречишкин Захар 23.02.2009 1юн Нижний Тагил СШОР ЮПИТЕР 2.98 б/р 2 Сураев А.П.
34 121 Арзаев Александр 02.08.2012 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.64 б/р 0 Протасова Е.Р.
35 125 Ипатов Макар 30.03.2012 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2.61 б/р 0 Протасова Е.Р.

Главный судья Дементьев И.А.

Лапина Д.Г.
Главный секретарь

Прыжок в длину
Юноши 2009г.р. - 2010 г.р.

tagilathletics.ru 08.03.2022



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 800м) г. Нижний Тагил
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд
1 Шутов Сергей 15.08.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.8 80 5.08 67 2:38.7 55 202 1юн Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
2 Родин Егор 29.10.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 72 5.18 69 2:39.3 54 195 1юн Сураев А.П.
2 Арзаев Валерий 14.03.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.7 85 4.43 48 2:32.8 62 195 1юн Протасова Е.Р.
4 Хорошилов Илья 01.03.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.6 90 4.73 57 2:50.0 43 190 1юн Сураев А.П.
5 Андрияшкин Кирилл 17.03.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.1 68 4.93 63 2:46.6 46 177 1юн Куницын Н.М.
6 Шремф Никита 10.07.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.1 68 4.72 56 2:41.9 51 175 1юн Сураев А.П.
7 Савостиенко Егор 21.01.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.4 59 4.98 64 2:54.1 38 161 2юн Конев С.С.
8 Малков Алексей 24.07.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.0 72 4.22 41 2:48.1 44 157 2юн Протасова Е.Р.
9 Безотечество Данил 11.11.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 56 4.38 46 2:43.1 49 151 2юн Сураев А.П.

10 Деркач Артемий 25.10.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.8 47 4.06 37 2:55.2 37 121 3юн Протасова Е.Р.
11 Жолобов Никита 25.04.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 56 4.30 44 3:12.3 20 120 3юн Сураев А.П.
12 Маньков Денис 30.04.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.0 41 4.24 42 2:57.1 35 118 3юн Шаповалова Т.И.
13 Путков Данис 29.05.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 33 3.91 32 2:45.0 48 113 3юн Сураев А.П.
14 Баландин Данил 11.08.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.7 27 4.13 39 2:53.3 39 105 3юн Протасова Е.Р.
15 Бураков Дмитрий 06.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.3 35 3.85 30 3:00.0 33 98 3юн Протасова Е.Р.
16 Солдаткин Макар 28.12.2007 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 47 0.0 0 2:50.0 43 90 3юн Сураев А.П.

Юноши 2008г.р.-2007 г.р.

ФИО тренера
800 м

Рез-тат

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

60 м
Город

м
ес

то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина

17 Бабкин Егор 09.03.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 9.2 37 3.63 23 3:15.6 17 77 б/р Куницын Н.М.
18 Сидоренко Артем 10.05.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 8.3 62 4.63 54 dns 0 116 3юн Куницын Н.М.
19 Кравченко Максим 12.04.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 8.3 62 4.44 48 dns 0 110 3юн Куницын Н.М.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.
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г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финал:       -  

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 
забеги

Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 51 Хорошилов Илья 01.03.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.6 3р 90 Сураев А.П.
2 72 Арзаев Валерий 14.03.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.7 3р 85 Протасова Е.Р.
3 10 Шутов Сергей 15.08.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.8 3р 80 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
4 69 Малков Алексей 24.07.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.0 1юн 72 Протасова Е.Р.
4 52 Родин Егор 29.10.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.0 1юн 72 Сураев А.П.
6 113 Андрияшкин Кирилл 17.03.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.1 1юн 68 Куницын Н.М.
6 55 Шремф Никита 10.07.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.1 1юн 68 Сураев А.П.
8 115 Кравченко Максим 12.04.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 8.3 2юн 62 Куницын Н.М.
8 111 Сидоренко Артем 10.05.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 8.3 2юн 62 Куницын Н.М.

10 112 Савостиенко Егор 21.01.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.4 2юн 59 Конев С.С.
11 54 Безотечество Данил 11.11.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 2юн 56 Сураев А.П.
11 53 Жолобов Никита 25.04.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.5 2юн 56 Сураев А.П.
13 129 Деркач Артемий 25.10.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.8 3юн 47 Протасова Е.Р.
13 56 Солдаткин Макар 28.12.2007 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3юн 47 Сураев А.П.

Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров
Юноши 2008г.р.-2007 г.р.

13 56 Солдаткин Макар 28.12.2007 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 8.8 3юн 47 Сураев А.П.
15 105 Маньков Денис 30.04.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 9.0 3юн 41 Шаповалова Т.И.
16 114 Бабкин Егор 09.03.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 9.2 3юн 37 Куницын Н.М.
17 71 Бураков Дмитрий 06.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.3 3юн 35 Протасова Е.Р.
18 57 Путков Данис 29.05.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 9.4 б/р 33 Сураев А.П.
19 70 Баландин Данил 11.08.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 9.7 б/р 27 Протасова Е.Р.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

г. Нижний Тагил манеж "Спутник" Финальные забеги:       -  

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 
разр

очки ФИО тренера

1 72 Арзаев Валерий 14.03.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:32.8 2юн 62 Протасова Е.Р.
2 10 Шутов Сергей 15.08.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:38.7 2юн 55 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
3 52 Родин Егор 29.10.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:39.3 2юн 54 Сураев А.П.
4 55 Шремф Никита 10.07.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:41.9 2юн 51 Сураев А.П.
5 54 Безотечество Данил 11.11.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:43.1 2юн 49 Сураев А.П.
6 57 Путков Данис 29.05.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:45.0 3юн 48 Сураев А.П.
7 113 Андрияшкин Кирилл 17.03.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:46.6 3юн 46 Куницын Н.М.
8 69 Малков Алексей 24.07.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:48.1 3юн 44 Протасова Е.Р.
9 56 Солдаткин Макар 28.12.2007 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:50.0 3юн 43 Сураев А.П.
9 51 Хорошилов Илья 01.03.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:50.0 3юн 43 Сураев А.П.

11 70 Баландин Данил 11.08.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:53.3 3юн 39 Протасова Е.Р.
12 112 Савостиенко Егор 21.01.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:54.1 3юн 38 Конев С.С.

Бег 800 метров
Юноши 2008г.р.-2007 г.р.

12 112 Савостиенко Егор 21.01.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:54.1 3юн 38 Конев С.С.
13 129 Деркач Артемий 25.10.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:55.2 3юн 37 Протасова Е.Р.
15 71 Бураков Дмитрий 06.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3:00.0 б/р 33 Протасова Е.Р.
16 53 Жолобов Никита 25.04.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3:12.3 б/р 20 Сураев А.П.
17 114 Бабкин Егор 09.03.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 3:15.6 б/р 17 Куницын Н.М.
18 111 Сидоренко Артем 10.05.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник dns б/р 0 Куницын Н.М.
18 115 Кравченко Максим 12.04.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник dns б/р 0 Куницын Н.М.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022



Первенство города Нижний Тагил
по легкоатлетическому многоборью "Шиповка юных"

г. Нижний Тагил Финал:       -  
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера
то рожд. яд рез-тат разр.
1 52 Родин Егор 29.10.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.18 1юн 69 Сураев А.П.
2 10 Шутов Сергей 15.08.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.08 1юн 67 Черных В.Ю., Лапина Д.Г.
3 112 Савостиенко Егор 21.01.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.98 2юн 64 Конев С.С.
4 113 Андрияшкин Кирилл 17.03.2007 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.93 2юн 63 Куницын Н.М.
5 51 Хорошилов Илья 01.03.2007 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.73 2юн 57 Сураев А.П.
6 55 Шремф Никита 10.07.2007 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.72 2юн 56 Сураев А.П.
7 111 Сидоренко Артем 10.05.2007 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 4.63 2юн 54 Куницын Н.М.
8 115 Кравченко Максим 12.04.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 4.44 3юн 48 Куницын Н.М.
9 72 Арзаев Валерий 14.03.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.43 3юн 48 Протасова Е.Р.

10 54 Безотечество Данил 11.11.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.38 3юн 46 Сураев А.П.

Юноши 2008г.р.-2007 г.р.
Прыжок в длину

10 54 Безотечество Данил 11.11.2007 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.38 3юн 46 Сураев А.П.
11 53 Жолобов Никита 25.04.2008 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.30 3юн 44 Сураев А.П.
12 105 Маньков Денис 30.04.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.24 3юн 42 Шаповалова Т.И.
13 69 Малков Алексей 24.07.2008 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.22 3юн 41 Протасова Е.Р.
14 70 Баландин Данил 11.08.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.13 3юн 39 Протасова Е.Р.
15 129 Деркач Артемий 25.10.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.06 3юн 37 Протасова Е.Р.
15 57 Путков Данис 29.05.2008 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.91 б/р 32 Сураев А.П.
17 71 Бураков Дмитрий 06.11.2008 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3.85 б/р 30 Протасова Е.Р.
18 114 Бабкин Егор 09.03.2008 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР Спутник 3.63 б/р 23 Куницын Н.М.
19 56 Солдаткин Макар 28.12.2007 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 0.0 б/р 0 Сураев А.П.

Главный судья Дементьев И.А.

Главный секретарь Лапина Д.Г.

tagilathletics.ru 08.03.2022


